

Skolā ne tikai mācās!

7. martā Liepas pamatskolā vecākiem bija lieliska iespēja interesanti un patīkami pavadīt laiku Vecāku padomes un skolotāju organizētajā Vecāku atpūtas vakarā. Tā kā skola nes Ekoskolas nosaukumu, tad arī pasākums bija ne tikai izklaidējošs, bet arī izglītojošs, tā teikt, eko stilā. Ballei bija arī mazliet jāsagatavojas. Pirmkārt, jāsameklē kāds makulatūras sainītis ieejas biļetes vietā, otrkārt, jāatbild uz ekoviktorīnas jautājumiem, kuri rosināja vairāk uzzināt, atcerēties par dažādām veselīga dzīvesveida, sporta un eko tēmām. Vecāki veiksmīgi bija ar šo uzdevumu tikuši galā, par ko arī vakara gaitā saņēma sertifikātu.

Ierodoties pasākumā, ikvienam dalībniekam vajadzēja arī mazliet radoši padarboties - pagatavot savu vizītkarti ar vārdu, izveidot svečturi no dabas materiāliem, izdomāt savas komandas eko nosaukumu. Tad sekoja tuvāka iepazīšanās un apsveicināšanās un pienākumu sadale. Ikvienam tika kāds nopietnāks vai nenopietnāks, galvenokārt vakara gaitā veicams uzdevums vai pienākums. Bija arī muzikāls pārsteigums - ar dažām dziesmām klātesošos iepriecināja mūziķis Rikardions. Tad sekoja dažnedažādas interesantas rotaļas, atrakcijas un uzdevumi, kuros vecāki centās parādīt savu veiklību, izdomu, asprātību, muzikalitāti un dejas prasmi. Vārdu sakot, smieklu un pozitīvu emociju vakara gaitā netrūka. Tāpēc paldies vakara organizētājiem un vadītājiem skolotājiem Anželai un Rutai. Jācer, ka turpmāk šādi jauki pasākumi gūs vēl lielāku vecāku atsaucību.

1. a klases skolnieka Viestura Ķīša vecāki

Jau otro gadu, Liepas pamatskolā, tuvojoties 8. martam, tika organizēts vecāku atpūtas vakars. Šo pasākumu iesaku apmeklēt sākumskolas vecākiem, jo ir iespēja iepazīties un sadraudzēties, kā arī vecākiem, kuriem ir svarīgi iegūt jaunas tradīcijas, ko piedāvā Liepas pamatskolas vecāku padome. Tradīcijām ir liels spēks un šāds pasākums ir jāturpina. Bija liels prieks, ka pasākumu apmeklēja 3 reizes vairāk vecāku, nekā pirmajā gadā. Tas tikai liecina par to, ka interese ir radusies par šādu vakaru.

Pasākums bija labi organizēts. Sieviešu dienas muzikālu sveicienu sniedza dziedātājs Rikardions, pasākumā bija dažādas atrakcijas, sadziedāšanās akordeonu pavadībā, kurus spēlēja Indra Kumsāre un 1.a klases Viestura tētis Edgars Ķīsis. Paldies par pozitīvām emocijām! Gribēju pateikt lielu paldies 4.^a klases skolnieka Dāvida C. tētim par, to ka spēja atrast laiku un gribēšanu piedalīties šajā pasākumā un izdabāt sieviešu kaprīzēm, kā arī pārējiem kungiem, kuri piedalījās!

4.a klases skolnieces Signes Miķelsones mamma